РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» декабря 2016 года
	№ 176
	х. Плотников

	Об отмене постановления от 28.10.2016 № 158 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района»

В соответствии с ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», уставом МО «Глубочанского сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить постановление от 28.10.2016 № 158 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов администрации Глубочанского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Глубочанского сельского поселения
	Э.Ю. Беседин

	Постановление вносит
Специалист 1 категории